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№ Cұрақтар Блок 

   1 Әкімшілік құқық түсінігі және оның пәні. 1 

   2 Әкімшілік құқықтың дереккөздері 1 

   3 Әкімшілік құқықтың әдістері. 1 

   4 Әкімшілік құқықтық даму тарихы. 1 

   5 Әкімшілік-құқықтық нормалардың түсінігі және олардың түрлері. 1 

   6 Әкімшілік-құқықтық қатынастардың түсінігі және түрлері. 1 

   7 Әкімшілік құқықтың сала ретінде ерекшеліктері. 1 

   8 Әкімшілік құқық ғылым ретінде. 1 

   9 ҚР-ның Биліктің атқарушы органдарының жүйесі.   1 

   10 Қазақстан Республикасының құқықтық мәртебесі. 1 

   11 Республикасының Үкіметінің құзыры мен өкілеттігі 1 

   12 Республикасының Үкімет құрылымы. 1 

   13 ҚР-ның Үкіметі мен Президентінің арақатынасы. 1 

   14 ҚР-ның Үкіметі мен Парламентінің арақатынасы. 1 

   15 ҚР-ның Орталық атқарушы билік органдарының жүйесі. 1 

   16 Министрліктердің құқықтық мәртебесі. 1 

   17 Агенттіктердің құқықтық мәртебесі. 1 

   18 ҚР-ның Президентіне бағынатын орталық атқарушы билік 

органдарының құқықтық мәртебесі 

1 

   18 ҚР-ның Президентінің әкімшілік-құқықтық мәртебесі. 1 

   20 ҚР-ның жергілікті атқарушы органдарының құқықтық мәртебесі. 1 

   21 Әкім және ҚР-ның жергілікті өкілді билік органдарының 

арақатынасы. 

1 

   22 ҚР-ның жергілікті атқарушы органдарының заң негізіндегі өкілеттігі. 1 

   23 Қазақстан Республикасының орталық және жергілікті атқарушы 

органдардың жетекшілерін тағайындау реті. 

1 

   24 Үкімет Қазақстан Республикасының ең жоғарғы атқарушы органы 

ретінде.     

1 

   25 ҚР-ның азаматтарының әкімшілік-құқықтық мәртебесі. 1 

   26 Шетел азаматтары мен азаматтығы жоқ адамдардың әкімшілік-

құқықтық мәртебесі. 

1 

   27 Заңды тұлғалардың әкімшілік-құқықтық мәртебесі. 1 

   28 ҚР-ның Үкімет мүшесінің құқықтық мәртебесі. 1 

   29 ҚР-да мемлекеттік қызметтің түсінігі және түрлері. 1 

   30 ҚР-да мемлекеттік қызметкерлердің түсінігі және түрлері. 1 

.... .................. ..... 

1 Қазақстанда  мемлекеттік қызмет қағидалары. 2 
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2 Әкімшілік мемлекеттік қызметкерлерінің құқықтық мәртебесі. 2 

3 Саяси мемлекеттік қызметкерлерінің құқықтық мәртебесі. 2 

4 Қазақстан Республикасыға саяси және әкімшілік қызметшілерге 

мемлекеттік қызметке түсулер реті. 

2 

5 Қазақстан Республикасының әкімшілік қызметшілердің 

классификация. 

2 

6 Бос әкімшілік лауазымға түруға конкурс - өткізу тәртібі 2 

7 Әкімшілік мемлекеттік қызметкерлерің аттестациядан өту тәртібі. 2 

8 ҚР-да мемлекеттік қызметкерлердің құқықтық мәртебесі. 2 

9 ҚР-да мемлекеттік қызметшілердің құқықтарының шектелуі 2 

10 Қазақстан Республикасының мемлекеттік қызметшілердің абырой 

Кодексінің талаптары. 

2 

11 «Сыбайлас жемқорлықпен күресу туралы» ҚР-ның Заңы және оның 

талаптары. 

2 

12 Әкімшілік мемлекеттік қызметкерлерінің тәртіптік жауаптылығы. 2 

13 Мемлекеттік басқару әдістері. 2 

14 Әкімшілік мәжбүрлеу және оның ерекшеліктері. 2 

15 Әкімшілік ескерту шаралары. 2 

16 Әкімшілік бұлтартпаулар шаралар. 2 

17 Қазақстан Республикасы заң бойынша ықтиярсыз ем. 2 

18 Мемлекеттік басқаруларға органдарға азаматтардың үндеулері.  2 

19 Қазақстан Республикасы заң бойынша әкімшілік процедуралар. 2 

20 Бас бостандығын айыру орындарынан келген тұлғаларды әкімшілік 

қадағалау. 

2 

21 Әкімшілік жауапкершілік : ұғымы және ерекшеліктері. 2 

22 Әкімшілік жауапкершіліктер субъекттілерінің классификациясы. 2 

23 Әкімшілік жауапкершілік ҚР туралы заң бойынша төлетулер 

шаралары. 

2 

24 Әкімшілік құқық бұзушылықтар туралы шаруалар бойынша өндіріс. 2 

25 Төтенше жағдай режимі. 2 

26 Әскери жағдай режимі. 2 

27 Құпиялылық режимі 2 

28 Мемлекетті басқару формалары. 2 

29 Төтенше жағдайдағы табиғи және техногенді сипаттығы тәртіп . 2 

30 ҚР-да  Атқарушы билік  органдарының қызметінің заңдылығын 

қамтамсыз ету 

2 

.... ........................ ...... 

1 <ҚР-ның азаматтары кез келген мемлекеттік органдарға хабарласуға 

және оларды қызықтыратын мәліметтерді талап етуге құқылы. 

Қосымша тексерулерді қажет етпейтін арыздарды 15күн ішінде 

қаралуы тиіс.Арыздарға жауап тек жазбаша түрде берілу керек. 

Жауаптар сот және әкімшілік ретте қайта шағымдануы мүмкін.>  

Берілген құқықтық нормаға мінездеме беріңдер. 

3 

2 Тексеріс кезінде 58000 тенгеде контрофактілік өнімі бар ұйымдасқан 

топ ұсталды.Ұсталғандар:Ибрагимов Г.А 25жаста,Асембаев Г.К 

19жаста және Кузмин К.Р 15 жаста. 

Істің мәні бойынша құқық бұзушылық және ауырлататын мән-жайлар 

құрамын анықта. 

3 

3 Сайлау күні сайлау өткен 56 жастағы мектеп күзетшісі Түлеков А.К 

ұсталды.Түлеков кандидаттар ішіндегі біреуіне үгіт-насихат 

жүргізіп,басқаларын балағаттады,таратылатын 

3 
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материалдарды(қағаздар) таратты.  

Істің мәні бойынша құқық бұзушылық және ауырлататын мән-жайлар 

құрамын анықта. 

4 Тексеріс кезіннде қажетті лицензиялары мен керекті құжаттары жоқ 

Қырғыстан азаматтары ұсталды.Ал олардың жұмыс берушілері 

Ахметов Н. 

Істің мәні бойынша құқық бұзушылықтың құрамын анықта. 

3 

5 Азаматтығы жоқ және шетел азаматтары ҚР-ның заңдарын 

сақтауға,Қр-ның Конституциясын құрметтеуге және 

сақтауға,мәдениет ескерткіштерін және өзге де мәдени объектілерді 

қорғауға,тұрып жатқан жерінің ұлттық салт-дәстүрлерін 

құрметтеуге,сол тұрып жатқан жерде тұру тәртібін және Қазақстаннан 

шығу туралы ережелерін сақтауға міндетті. 

Көрсетілген құқықтық нормаға мінездеме бер.   

3 

6  Мемлекеттік қызметшілерге тыйым салынады:өкілетті билік 

органдарының депутаты болуға;өзге де ақы төленетін жұмыстар 

жасауға;коммерциялық құрылымдағы Консультативтік органдар 

құрамына кіруге;өз пайдасы үшін мемлекет қаржысын,техникалық 

және басқа құралдарын пайдалануға;мемлекет мүдделеріне қарсы 

бағытталған белгілі бір іс-шараларға қатысуға; 

3 

7 С. Азаматы бос әкімшілік лауазымдарға жұмысқа тұру конкурсына 

қатысу үшін өз құжаттарын берді.Конкурстың барлыұ кезеңдерін 

табысты жеңіп,өзінің міндетті лауазымын орындауға кірісті.Бірақ 

нәтижесінде арнайы тексерістер келіп,С. Азаматына 2жыл бұрын 

алимент төлемегені үшін іс қозғалғаны белгілі болды.Содан 

нәтижесінде С. Азаматы айыппұл төлеуге міндетті болды. 

3 

8 С. Азаматы сотқа жүгінеді,сақтандыру организациясы оның пәтерін 

сақтандырудан өткізген бүкіл құжатын жоғалтты.Істі мәні бойынша 

анықта. 

3 

9 С. Азаматы бос әкімшілік лауазымдарға жұмысқа тұру конкурсына 

қатысу үшін өз құжаттарын берді.Конкурстың барлыұ кезеңдерін 

табысты жеңіп,өзінің міндетті лауазымын орындауға кірісті.Бірақ 

мемлекеттік қызметке алу туралы келісімге отыратын кезде қол 

қойылған жоқ, себебі 6 ай бұрын мас күйінде көлік айдағаны үшін 

ұсталып,іс қозғалған. 

Істі мәні бойынша анықта. 

3 

10 А. Азаматы қант диабеті ауруы бойынша есепте тұратыны туралы өз 

өтінішінде сотқа мәлімдеді.Бірақ соңғы айларда учаскелік дәрігер оған 

денсаулық сақтау Министрлігінің бұйрығымен рецептегі беруге 

қажетті дәрі-дәрмекті беруден бас тартады. Дәрігер өзінің бас 

тартуына себеп,ол өз бөлімшесінде демалыс лимитіндегі дәрі-

дәрмектердің шектен шыққандығын негіздеді. Істі мәні бойынша 

анықта. 

3 

11 А.азаматы рейдовойлық тексеру өткізілген кезде доллар 

айырбастайтын орындардың жанында белгілі бір нәрсесін сатып 

алуын жүзеге асырған кезінде ұсталды.Оның ұсталуы бірінші рет емес 

екендігі анықталды.Рұқсат етілетін құжаттары және лицензиясы 

болмады. 

3 

12 К.азаматы өздігінен тұрғын және көмекші бөлмелер қалаулы жерлерді 

басып алуы туралы өтінішімен Астана қаласының Сарыарқа 

ауданының әкімі сотқа келді.Істі мәні бойынша анықта. 

3 

13 Ревизиялық тексеру өткізілген кезде есепші баланстан КСК кеспектен 3 
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(бочкадан) көшіріп алып,содан соң оны өз үйіне алып кеткені 

анықталды. Кеспектің бағасы 12мың тенге. Істі мәні бойынша анықта. 

14 К.азаматы төтенше жағдайларды хабарландыру 

кезінде,комменданттық уақытта көшеде болғаны үшін ұсталды. 

К.азаматы қай мерзімдерге дейін қамауда болады. 

3 

15 ТОО ”Юникс” ұжымына 2айдан астам уақыт еңбек ақыларын 

төлемейтіні туралы өз өтініштерімен сотқа қаралды.Істі мәні бойынша 

анықта.  

3 

16 Еңбек кент азаматтары Учаскелікке келіп, олардың ауылдасы К. 

өзеннің жоғарғы жағына платина салған себебінен, ауыл тұрғындары 

өз жерлерін суғара алмай отырғандары туралы мәлімдеме жасады. 

Істің мәнін шешінің.  

3 

17 Сотқа ыкшам ауданы үйдің тұрғындарынан арыз түсірілді. Олардың 

көршісі К. тұрақты ішімдікке әуестенеді және барлық 

кіреберістегілірдің мазасын алады. К. наркодиспансерде есепте тұр. 

Мәжбүрлік емдеу қажеттілігі туралы көршілердің арызына жұбайы 

жалғыз асыраушыны жоғалтып ала алмайтыны және оны емдеуге 

жібермейтіні туралы мәлімдеді. Мән бойынша есепті шешесіз. 

3 

18 Полицияда қызметкерлері рейд өткізу кезінде барлық астыртын 

казино ойыншыларын ұстаған еді, олардың арасында ХҚО басшысы 

және мамандары болды. Полиция қызметкерлерімен хаттама жасалды 

және бір данасын мемлекеттік қызмет істерімен агенттікке 

тапсырылды. Істің мәнін шешінің. 

3 

19 Полицияда қызметкерлері рейд өткізу кезінде Искра кинотеатрының 

ауданында кәмелет жасқа толмаған мастану күй-жағдайында болған  

С. Және К. ұсталынды. Мән бойынша есепті шешесіз. 

3 

20 Полицияда қызметкерлері рейд өткізу кезінде Искра кинотеатрының 

ауданында кәмелет жасқа толмаған мастану күй-жағдайында болған  

С. Және К. ұсталынды. Олар дауыстап ұрсысып, өткен-кеткендерді 

балағаттады, сыраның бос банкілерімен оларға лақтырысты. Мән 

бойынша есепті шешесіз. 

3 

21 Мемлекет қызметшісі С. қаржы полициясына келіп өзінің банктік 

карточкаға 100 мың теңге белгісіз көздерден түскенін айтты. С ол 

демалыстық есеп ақшасы деп оларды жұмсады, бірақ бір аптадан 

кейін шотқа демалыстық есеп түсті. Мән бойынша есепті шешесіз. 

3 

22 Акім ауданның жаңа кітапхана ғимаратын ашуға қатысты. 

Құрметтеушілік және силаудың белгісі ретінде, сонымен қатар 

көрсетілген қолдау үшін кітапхана директоры кітапхана архивтарынан 

бағалы кітапты әкімге сыйлады Келесі күні облыс Акиматында 

домалақ хат түсті. Істің мәнін шешінің. 

3 

23 Облыс салық комитетіне 30 қараша 2009 жылы азамат К-дан шағым 

түсті . Оған 17 сәуір 2008 жыл салық комитетінің негізгі 

тексерушісімен жеке кәсіпкерлік ашуы қабыл алынбаған болатын. 

Себебі қызметтін сондай күрделі түрін жүзеге асыра алу үшін жасы 

сәйкес келмейтіні. . 

Істі қарауға алуға облыс салық комитетінің өкілеттілігінде ма. Істің 

мәнін шешіңіздер  

3 

24 Азамат С. іскерлік сараптаудан өте аламағандықтан мемлекеттік 

қызметтен шығарылған еді. 1 мамырда, ол және оның жұбайы 

табыстар туралы декларацияны тапсырмағаны туралы оған салық 

комитетінен шақыру қағаз келді, мемлекеттік қызметте жұмыс 

істемейтініне сілтеме жасап азамат С. салық комитетіне келуден бас 

3 
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тарты. Оның іс әрекеті дұрыс па? Ол қанша уақыт табыстар туралы 

декларацияны ұсынуы міндетті.  

25  Валюталық бақылау бөлімінің қызметкерлері С. және К. үйленуге 

шешті. Олардың әрекеттері қандай? 

3 

26 ҚР-ның Қорғаныс Министрлігінін Н. қызметкері өз иртервьюында бір 

әскери дивизия бөлімшелерінің санын, бөлімшенің атқыш жане 

танктік қарулар санын айтты. Келесі күні оны саяжайға КНБ-ға айғак 

беруге шакырды. Істі мән бойынша шешіңіз. 

3 

27 ҚР “сыбайлас жемқорлықпен күрес” туралы заңда белгілінген жақын 

туыстардың тізімі қандай? 

3 

28 Мемлекеттік құпияларды білетін тұлғалардың құқықтық шектеулері 

қандай? Құпиялық грифтары қандай? 

3 

29 Төтенше жағдай енгізу негізі және бұл мерзімде азаматтардың 

құқықтарын шектеу тізімі қандай? 

3 

30 Әскери жағдай енгізу негіздері? Бұл мерзімде азаматтардың 

құқықтарын шектеу тізімі қандай? 

3 
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